
Agentura GONG,Na Šibeníku 3,Olomouc,telfax:xxxxxxxxxx,E-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxx
 Sdružení podnikatelů:  Ing. Dobeš Ladislav,IČO:12683981, DIČ: CZ5604151476

   Rudolfová Marie, IČO:43990975, DIČ: CZ475424404

        S M L O U V A
             o zprostředkování pořadu - souboru – umělce

Pořadatel:Moravská filharmonie Olomouc  Zast.:Mgr.Vladislavem Kvapilem, ředitelem
                  Příspěvková organizace                                                                        

      Horní náměstí 23, 779 00 Olomouc                                        
IČ :           100617                                              

Název pořadu (souboru, umělce): xxxxxxxxxx
                „STARÁ DOBRÁ KAPELA“ 
Hrají:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                       
Místo konání:                                 Termín:                                 Hod.:                     
Sál MFO Reduta                      12.5.2017 (pátek)                      19.00              

                                                    
Pořadatel se zavazuje:                                                            
* zaplatit za realizované vystoupení částku v
dohodnuté výši vč.dopravy (herci, výprava) a techniky         Kč……..93.000,- ………            
* zaplatit 21% DPH z celk.částky                                           Kč...…...19.530,-.......……
                                                         Celková částka:               Kč…….112.530,-.............

*uhradit 12%  autorské poplatky z HT pro DILIA
*zajistit příkon el.proudu 220 V, zajistit  šatny účinkujícím 
* zpřístupnit prostory  3  hod. před začátkem (od 16.00 )
 * v případě zrušení objednávky(smlouvy) v průběhu posledních 30-ti dnů před termínem 
uhradit 100% ze sjednané částky, v případě zrušení ve lhůtě nad 30 dnů před termínem 
uhradit 50% ze sjednané částky (vždy bez dopravy + vynaložené náklady, plakáty ap.)
jako sankci za zrušení uzavřené smlouvy (platí oboustranně pro vztah umělec - agentura).

*celou smluvní částku uhradit fakturou převodem na účet do 14 dnů po akci
      
Potvrzenou kopii smlouvy  zašlete na adresu agentury.

V Olomouci dne: 19.4.2017   

___________________                                                   _______________________
  razítko a podpis agentury                                                  podpis (razítko) pořadatele 


